
Warszawa, 20.04.2015r.

Nr sprawy SPZOZ.U.274/2015

ZAWIADOMIENIE

      Na podstawie art.  92 ust.  2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „dostawy artykułów biurowych ”.
(Nr  sprawy  SPZOZ.U.274/2015)  do  realizacji  przedmiotu  zamówienia  wybrano
Wykonawcę:

Pakiet nr 1: Partner Monika Zapendowska, ul. Górska  9D/20, 00-740 Warszawa
Pakiet nr 2: Partner Monika Zapendowska, ul. Górska  9D/20, 00-740 Warszawa
Pakiet nr 3: Partner Monika Zapendowska, ul. Górska  9D/20, 00-740 Warszawa
Pakiet nr 4: Partner Monika Zapendowska, ul. Górska  9D/20, 00-740 Warszawa

Zestawienie Wykonawców ubiegaj ących si ę o udzielenie zamówienia:

Nr
oferty Nazwa Wykonawcy

Cena w zł, za Ł ączna
warto ść
oferty

Udzielona
gwarancja

(m-ce)Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4

1

MTL System Tomasz 
Lachowicz 
ul. Babimojska 9
54-426 Wrocław 

- 202.112,37 - - 202.112,37 18

2

Partner Monika 
Zapendowska
ul. Górska 9D/20
00-740 Warszawa

53.340,43 76.666,34  41.215,75 7.724,30 178.946,82 18

3

Partner XXI Sp. z o.o.
ul. Korczoka 14, 41-
806 Zabrze, ul. 
Gierdziejewskiego 1, 
02-495 Warszawa

56.452,09 186.484,05 42.808,01 - 285.744,15 18

Wybór Wykonawcy.
Wyboru Wykonawcy dokonano na podstawie kryterium CENA i OKRES GWARANCJI, 
zgodnie z postanowieniami pkt. 20 SIWZ.

− kryterium CENA – waga 95, maksymalna ilość punktów 95
cena najniższa x waga kryterium

cena badana                                 = uzyskana ilość punktów



− kryterium OKRES GWARANCJI – waga 5, maksymalna ilość punktów 5
okres gwarancji badany x waga kryterium
okres gwarancji najdłuższy (maks. 18 miesięcy)       = uzyskana ilość punktów

PAKIET nr 1
Oferta nr 2
najniższa cena 53.340,43zł, cena badanej oferty 53.340,43zł.

53.340,43zł  x  95
53.340,43zł                 =  95,0 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 95pkt. + 5pkt. = 100,0pkt.

Oferta nr 3
najniższa cena 53.340,43zł, cena badanej oferty 56.452,09zł.

53.340,43zł  x  95
56.452,09zł                 =  89,76 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 89,76 pkt. + 5pkt. = 94,76pkt.

PAKIET nr 2
Oferta nr 1
najniższa cena 76.666,34 zł, cena badanej oferty 202.112,37zł.

76.666,34zł  x  95
202.112,37zł                 =  36,04 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 36,04 pkt. + 5pkt. = 41,04 pkt.

Oferta nr 2
najniższa cena 76.666,34 zł, cena badanej oferty 76.666,34zł.

76.666,34zł  x  95
76.666,34zł                 =  95,0 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5



18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 95pkt. + 5pkt. = 100,0pkt.

Oferta nr 3
najniższa cena 76.666,34 zł, cena badanej oferty 186.484,05zł.

76.666,34zł  x  95
186.484,05zł                 =  39,06 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 39,06 pkt. + 5pkt. = 44,06pkt.

PAKIET nr 3
Oferta nr 2
najniższa cena 41.215,75zł, cena badanej oferty 41.215,75zł.

41.215,75zł  x  95
41.215,75zł                 =  95 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 95pkt. + 5pkt. = 100 pkt.

Oferta nr 3
najniższa cena 41.215,75zł, cena badanej oferty 42.808,01zł.

41.215,75  x  95
42.808,01zł                 =  91,47 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 91,47 pkt. + 5pkt. = 96,47 pkt.

PAKIET nr 4
Oferta nr 2
najniższa cena 7.724,30zł, cena badanej oferty 7.724,30zł.

7.724,30zł  x  95
7.724,30zł                 =  95 pkt.

najdłuższy okres gwarancji 18 miesięcy, okres gwarancji badanej oferty 18 miesięcy

18 miesięcy  x  5
18 miesięcy                 =  5,0 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów = 95pkt. + 5pkt. = 100 pkt.



Zestawienie uzyskanych punktów przez Wykonawców.
Nr

oferty
Ilość uzyskanych

punktów w kryterium
cena

Ilość uzyskanych
punktów w kryterium

okres gwarancji

Łączna ilo ść
przyznanych

punktów

Ranking
ofert

Pakiet nr 1

2 95,0 5,0 100,0 1

3 89,76 5,0 94,76 2

Pakiet nr 2

1 36,04 5,0 41,04 3

2 95,0 5,0 100,0 1

3 39,06 5,0 44,06 2

Pakiet nr 3

2 95,0 5,0 100,0 1

3 91,47 5,0 96,47 2

Pakiet nr 4

2 95,0 5,0 100,0 1

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zaw arta w dniu   27.04.2015r.  


